

ÅRSMØTE I SANDØYA HISTORIELAG 2023

Årsmøtet ble avholdt på Kjennhaug fredag 9. juni med 22 fremmøtte. Marit Aass ønsket velkommen.

1. GODKJENNING AV ANNONSERING OG SAKSLISTE

Ble godkjent.

2. GODKJENNING AV MØTELEDER OG REFERENT

Marit Aass ble foreslått som møteleder og Sonja May Amundsen ble foreslått som referent, dette ble godkjent.

3. ÅRSMELDINGEN 2022-2023:

Kasserer Marit Aass leste opp årsmeldingen, som ble godkjent. Det kom innspill på at Statsarkivet i Kristiansand, Kuben og Nasjonalbiblioteket bør motta årsskriftet. Styret kunne informere om at de to sistnevnte mottar dette, men at Statsarkivet skulle de ta kontakt med.

4. ÅRSREGNSKAP 2022:

Kasserer Marit Aass leste opp regnskapet, resultat med underskudd 4462,-, dette er begrunnet med at styret valgte å investere i et brannsikkert arkivskap (plassert under andre kostnader). Det har vært totalt 102 medlemmer i 2022. Giro for medlemskontingent legges ut i alle postkassene i løpet av sommeren, oppfordring på www.sandoya.no og på facebook om å melde seg inn. Regnskapet ble godkjent.

5. VALG:

Valgkomiteens innstilling ble gjennomgått og enstemmig godkjent. Komiteen har ikke funnet kandidat til ny leder og foreslår at styret konstituerer seg selv.

Styret i Sandøya Historielag for perioden 2023/2024 er:

Bente Arvesen (gjenvolgt)

Bjørn Gunnar Saltnes (ny)

Marit Aass kasserer (gjenvolgt)

Nils Olav Christensen (gjenvolgt)

Steinar Thorsen (gjenvolgt)

Fredrik Hagelberg, varamedlem (gjenvolgt)

Guri Idsø Viken, varamedlem (gjenvolgt)

Revisor: Rolf Schøning (gjenvolgt)

Valgkomite: Marit Sandboe (gjenvolgt) og Per Otto Olsen (gjenvolgt)

Leder og kasserer har signeringsrett, ved konstituering av styret vil det bli klargjort hvem som vil påta seg lederrollen.

MEDLEMSMØTE:

Årets foredragsholder var historiker og forsker Håkon Haugland, som snakket om «Lokal styre før kommunens tid», med utgangspunkt i vårt område. Han tok for seg hvem som styrte og hvordan det ble styrt, og hadde mange interessante eksempler som engasjerte publikum godt.

"SANDØYTÅRNET"

Esken med Sandøytårnet nummer 23 ble åpnet og salget ble åpnet.

Som vanlig er bladet å få kjøpt bl.a. i butikken på Sandøya, Linns kafe, hos bokhandlere i Tvedestrand, Høyer i Arendal, nytt av året er også Lindstøls bokhandel i Risør.

Referat skrevet av Sonja May Amundsen.